poskytovaní služieb alebo v súvislosti s poskytovaním Služieb aj po skončení platnosti tejto 

Zmluvy. V prípade porušenia tohto bodu Zmluvy, je Objednávateľ oprávnený od Poskytovateľa 

žiadať náhradu škody.  

[3] CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

3.1 Cena za poskytnutie Služieb je Zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 4.890,00 Eur 

(slovom: štyritisíc osemstodeväťdesiat eur) bez DPH (ďalej len „Cena“ a/alebo „Cena za 

poskytnutie Služieb“). 

3.2 Cena za poskytnutie Služieb uvedená v predchádzajúcom bode 3.1 je konečná. 

3.3 Zmluvné strany sa dohodli, že Cena za Služby podľa bodu 3.1 tejto Zmluvy, bude uhradená